СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

11 декабря 2024 года № 6/12

О передаче
муниципального

движимого
имущества

внутригородского муниципального
образования
округа Бекасово в городе Москве в

собственность

муниципального

государственную
города Москвы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», законом города
Москвы от 08.05.2024 №13 «Об образовании внутригородских муниципальных
образований в городе Москве и о внесении изменений в закон города Москвы
от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских
муниципальных образований в городе Москве», решением Совета депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве от 17.09.2024 года № 1/10 «Об отдельных вопросах
осуществления внутригородским муниципальным образованием -
муниципальным округом Бекасово в городе Москве и его органами местного
самоуправления правопреемства в отношении поселения Киевский и его
органов местного самоуправления», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов,
необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или
муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность,
из муниципальной собственности в федеральную собственность или
собственность субъекта Российской Федерации», Совет депутатов
внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве решил:

Передать движимое муниципальное имущество внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе
Москве в государственную собственность города Москвы согласно

1.

2

Приложению к настоящему решению.
Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

2.

3.

Глава внутригородского мунин
образования - муниципальной
Бекасово в городе Москве (/if

о
-“^pyFa'

\̂ О О.Д. Колокольчикова$ XЩ Совет
lit! депутатов J!
М й.о \

&&

3

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального
округа Бекасово в городе Москве
от 11.12.2024 года№ 6/12

Перечень
движимого муниципального имущества, подлежащего передаче в собственность города Москвы

Краткая
характеристика

(длина,м/ площадь
кв.м.)

№ Организация, передающая
в собственность города

Наименование
имущества

(инвентарный
номер)

Адрес, кадастровый
номер

Год ввода в
эксплуатаци

Балансовая
стоимость,

руб.

Примечание
п/
п ю

3 41 2 5 • 6 7 8
Аппарат Совета депутатов
внутригородского
муниципального
образования -
муниципального округа
Бекасово в городе Москве

Одноэтажное
здание дренажно
насосной станции.
Стены силикатныйЗдание ДНС-1

инвХо 1101010029
г. Москва, п. Киевский,

р.п. Киевский,1 1981 441 669,00
кирпич, кровля -

мягкая, перекрытия
- бетонные плиты,

Аппарат Совета депутатов
внутригородского
муниципального
образования -
муниципального округа
Бекасово в городе Москве

Одноэтажное
здание дренажно
насосной станции.
Стены силикатные

кирпич,кровля-
мягкая, перекрытия

- бетонные плиты

Здание ДНС -2
инв №1101010030

г. Москва, п. Киевский,
р.п. Киевский,2 1983 165 189,00